АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2024 № 315                                                                                   с. Смоленское

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Новотырышкинский сельсовет, с. Новотырышкино, ул. Комарова, земельный участок 44.
Рассмотрев заявление Першиной Аллы Викторовны, Брик Людмилы Григорьевны от 19.04.2024 г. (вх. №П-390-02-18) о перераспределении земельного участка, находящегося в частной собственности и земель, находящихся в государственной собственности и прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (кадастровый квартал №22:41:030403), в соответствии со статьёй 11.7, статьями 39.28, 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую на бумажном носителе схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, с кадастровым номером: 22:41:030403:ЗУ1, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский муниципальный район, сельское поселение Новотырышкинский сельсовет, с. Новотырышкино, ул. Комарова, земельный участок 44, площадью 2500 кв. м, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: Ж1 - зона застройки индивидуальными жилыми домами, согласно Правил землепользования и застройки муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края, утвержденных решением Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 29.12.2014 г. №29, образуемого в результате перераспределения из земельного участка с кадастровым номером 22:41:030403:117, площадью 1200 кв. м, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Новотырышкино, ул. Комарова, 44 и земель, находящихся в государственной собственности до разграничения, площадью 1300 кв. м, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов.

2. Обязать Першину Аллу Викторовну, Брик Людмилу Григорьевну обеспечить выполнение кадастровых работ в целях государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления, который образуется в результате перераспределения, и обратиться с заявлением о государственном кадастровом учете такого земельного участка.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление действует в течение двух лет с момента его издания.
Глава района                                                                                                  Л.В. Моисеева